
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un G. Gatti
nara, pārstāvji, A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas netiešo lēmumu, ar kuru noraidīts prasī
tāja lūgums izpildīt Civildienesta tiesas 2008. gada 4. novembra 
spriedumu lietā F-41/06 Marcuccio/Komisija, un šajā ziņā uzticēt 
viņam viņa pakāpei atbilstošas funkciju grupas amata uzdevu
mus, kā arī prasība par zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā daļēji acīmredzami nepieņemamu un daļēji 
acīmredzami juridiski nepamatotu; 

2) L. Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus pats un atlīdzina 
Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 295, 29.9.2012., 33. lpp. 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) priekšsēdētāja 2013. gada 
13. decembra rīkojums — Van Oost, Ibarra de Diego, 

Theodoridis un Hotz/Komisija 

(Apvienotās lietas F-137/12, F-138/12, F-139/12 un 
F-141/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — 
2010.–2011. gada sertifikācijas procedūra — Izslēgšana no 
sertificēto ierēdņu saraksta — Izlīgums pēc Civildienesta 
tiesas ierosmes — Sūdzības iesniegšanas termiņš — 
Sūdzība, kas nav iesniegta termiņā — Atvainojamas 
maldības jēdziens — No pienācīgi informēta ierēdņa prasītā 
rūpība — Pa telefonu saņemta informācija — Pierādījumi — 

Nepieņemamība) 

(2014/C 31/36) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Fabrice Van Oost (Ville Pommerœul, Beļģija), Maria Belén 
Ibarra de Diego (Alikante, Spānija), Nicolaos Theodoridis (Soignies, 
Beļģija) un Margarita Hotz (Brisele, Beļģija), (pārstāvis — S. 
Pappas, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Berscheid un C. 
Berardis-Kayser) 

Priekšmets 

Prasība atcelt EPSO lēmumu neiekļaut prasītāju to personu 
sarakstā, kas ir izturējušas apmācības, kura ietilpst sertifikācijas 
procedūrā, nobeiguma pārbaudījumus, kā arī prasība atlīdzināt 
zaudējumus 

Rezolutīvā daļa: 

1) lietas F-137/12, F-138/12 un F-139/12 svītrot no Civildienesta 
tiesas reģistra; 

2) lietas dalībnieki lietās F-137/12, F-138/12 un F-139/12 sedz 
tiesāšanās izdevumus, kā paredz viņu vienošanās; 

3) prasību lietā F-141/12 noraidīt kā nepieņemamu; 

4) Hotz k-dze sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus lietā F-141/12. 

( 1 ) OV C 26, 26.1.2013, 75. un 76. lpp. 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 13. decembra 
rīkojums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-2/13) ( 1 ) 

(Civildienests — Termiņš prasības celšanai — Sūdzības 
noraidījuma valoda — Reglamenta 34. panta 1. un 6. 
punkts — Paredzētajā prasības celšanas termiņā pa faksu 
nosūtīta parakstīta prasības pieteikuma kopija — 
Identiskuma starp šo kopiju un vēlāk iesniegto parakstīto 
oriģinālu neesamība — Novēlota prasība — Acīmredzama 

nepieņemamība) 

(2014/C 31/37) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pārstāvis — G. Cipressa, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un G. 
Gattinara) 

Priekšmets 

Prasība atcelt netieši izteikto lēmumu, ar kuru noraidīts prasītāja 
lūgums piemērot viņa atalgojumam, kas tam samaksāts, sākot 
no 2001. maija, līdz dienesta Angolā beigām, Civildienesta 
noteikumu X pielikuma 12. un 13. pantā paredzēto korekcijas 
koeficientu

LV 1.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 31/21


	Civildienesta tiesas (trešā palāta) priekšsēdētāja 2013. gada 13. decembra rīkojums — Van Oost, Ibarra de Diego, Theodoridis un Hotz /Komisija  (Apvienotās lietas F-137/12, F-138/12, F-139/12 un F-141/12)
	Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 13. decembra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta F-2/13)

